甲方：
　　乙方(施工队)：
　　设计监理方：
　　房屋地点：天津市南开区百度风景号楼室
　　就以上地点的房屋装修事宜，以上各方经协商达成协议如下：
　　各方职责：
　　一、甲方责任：
　　1、协助施工队办理小区物业管理部门在施工前所要求的各项手续，并垫付施工队应付物业公司的装修抵押保证金1500元整;
　　2、按双方约定的条件支付乙方装修的人工费;
　　3、负责购买装修所需材料;
　　4、负责自己住房拆改事宜(包括暖气的移位)。
　　二、乙方责任
　　1、按照甲乙双方约定的施工项目及工艺要求，在设计监理方的督导检查下施工，包括全部瓦、木、油、水、电及需要安装的一些配套项目;
　　2、自带施工所需工具;liuxue86.com
　　3、保障施工安全，如出现问题，乙方自己负责，甲方不承担任何责任;
　　4、负责整个施工的质量把关，严格做好每一道施工工艺，严把质量关做到优质工程。完工后保修一年，乙方需交甲方500元押金，待保修期满后，由甲方退给乙方。
　　5、施工期间严格遵守小区物业管理部门的有关装修施工的各项管理规定，如施工期间出现问题则自行解决。
　　三、设计、监理方的责任：
　　1、负责房屋的设计制图、施工放样;(备有每项工程的施工图);收取1200元劳务费;
　　2、负责协助甲方选择装修材料;
　　3、负责对施工队工程质量、工艺的具体指导和监理，每天必须到施工现场并在重要工程施工过程中与甲方共同验收后，方可进行下一工程进度(包括全部瓦、木、油、水、电等，每项工程至少有1-2次验收)，收取800元工艺及监理费。上述费用分两次付清，第一次付1000元，工程结束经甲方验收合格后给付第二次的1000元款项。
　　人工费及付款方式
　　整个装修工程的人工费(包括设计、施工、监理费)共__________圆整。甲方按工程进度分四次支付，施工队进场施工时支付1000元整，开工15日后如履约较好(水、电改造完毕)经第一次验收合格后，再支付1000元整，吊顶、厨房及卫生间、所有门口完工并经验收合格后，再支付工程款xx元，工程全部，并按规定将施工现场清整完毕，经甲方认可与物业公司联系，确认无赔偿问题后，向施工队支付全部施工费的剩余款项。
　　施工项目及工艺：
　　1、按照甲方要求，对整个房屋的电线、电话线、闭路电视线、网络线进行分线，要求刨槽、套管。
　　2、按照甲方要求，铺设卫生间、厨房的冷热水管，要求刨槽。
　　跑完管后要求试水一天后才能贴墙砖。
　　3、卫生间、厨房贴墙砖，卫生间、厨房铺地砖，要求平整、不空。
　　4、客厅、餐厅、大卧室、小卧室、小过厅、阳台地面全部抹水泥(以便于铺完实木木地板后与地砖找平)，完成后压光。
　　5、卫生间、厨房、阳台顶棚安装铝扣板。
　　6、卫生间制作一套包管子的面盆柜一组、负责协助安装浴房。厨房制作吊柜、地柜，包管子柜。阳台制作地柜。台面均用大理石。(见施工图)
　　7、制作两卧室门套、窗套、厨房门套、入户门门套、卫生间门套、阳台门套。
　　以上用料为白松、大芯板、黑胡桃。油漆为清漆，三遍底漆，四遍面漆，共七遍。
　　8、制作客厅电视柜及影视墙一组、屏风造型一套、制作门厅挂衣板一组、制作餐厅酒水柜一组。以上用料为白松、大心板(电视柜用单面板)、黑胡桃。见施工图。油漆为清漆，三遍底漆，两遍面漆，共五遍。
　　9、餐厅制作石膏板顶棚一套(见施工图)，客厅、过厅吊顶(见施工图)。
　　10、客厅、餐厅、大卧室、小卧室、小过厅刮腻子三遍，刷乳胶漆三遍。
　　11、安装卫生间面盆、浴房、坐便、卫生用品架，安装厨房洗菜水槽。安装灯具、插座、开关、排风扇、水龙头。安装窗帘棍、凉衣棍。安装门(共8樘)安装玻璃、镜子，安装锁具、门吸等五金。
　　以上项目在施工过程中设计方提供全部图纸，须经甲方认可签字后，方可施工，如有变动需三方协商后再进行施工。
　　本合同一式三份，自各方签字后生效。
　　甲方签字：                    乙方签字：
　　联系电话：                    联系电话：
　　身份证号：                    身份证号：
　　设计及监理人签字：
　　联系电话：                    身份证号：